פרישה זו של הדיבור ״ערכיה של מדינת ישראל כמדינה יהודית״ מובילה למסקנה כי

לערכיה של מדינת־ישראל כמדינה יהודית יש שני היבטים עיקריים: ההיבט האחד הוא

ההיבט הציוני; ההיבט האחר הוא ההיבט המורשתי או המסורתי או ההלכתי, כפי שכל אדם

יגדיר זאת. ההיבט הציוני מתבטא, למשל, בזכותו של יהודי לעלות ארצה ־ זכות

המובטחת בחוק השבות, התש״י- 1950; ההיבט המורשתי מתבטא, למשל, בחוק הקובע כי

חסר בחקיקה, שאין להשלימו בהיקש, יש להשלימו על־פי ״עקרונות החידות, הצדק,

היושר והשלום של מורשת ישראל״. אכן, תהא זו ראייה חד־ממדית אם נייחד את ערכיה

של מדינת־ישראל כמדינה יהודית אך להיבט המורשתי־ההלכתי. הציונות מזה והמורשת